
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023 

Przedszkole nr 83 w Lublinie  

ul. Zdrowa 1, 20-383 Lublin 
tel. 817518192, 661 308 237 
e-mail: poczta@p83.lublin.eu 
WWW: http://p83.lublin.eu 
imię i nazwisko dyrektora: Barbara Mrozek 

Dodatkowe informacje 

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 
Godziny pracy: 06:00 - 17:00 
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 
Własny budynek: Tak 
Własny ogród: Tak 
Monitoring: Tak 

Opis jednostki 

PRZEDSZKOLE NR 83 W LUBLINIE, TO PRZEDSZKOLE NA CZTERY PORY ROKU 
 
LOKALIZACJA:  Przedszkole usytuowane jest na południowych obrzeżach Lublina w dzielnicy 
Głusk przy ulicy Zdrowej 1. Wokół jest dużo przestrzeni wypełnionej zielenią. Posesja placówki 
ma kształt trójkąta obsadzonego grabami, które tworzą wysoki naturalny żywopłot. Ogrodzony 
plac zabaw wyposażony jest w różne urządzenia do zabaw i ćwiczeń. Jest także górka 
o zróżnicowanych zboczach, piaskownica, nawierzchnię pokrywa trawnik, a cały plac jest 
monitorowany. 
 
BAZA: W Przedszkolu jest 128 miejsc, dzieci zgrupowane są w sześciu oddziałach i do dyspozycji 
mają cztery duże sale z przyległymi łazienkami i dwie małe. Sale zabaw wyposażone są w meble, 
zabawki i sprzęt elektroniczny, wykorzystywany do pracy z dziećmi. 
 
PRZEDSZKOLE: Przedszkole nr 83 pracuje w godzinach od 6:00 do 17:00. Kadra pedagogiczna 
jest kompetentna, otwarta na współpracę z rodzicami, podejmująca działania, które są 
skierowane na dziecko i jego wszechstronny rozwój. Wszyscy pracownicy przedszkola są 
troskliwi i chętni nieść pomoc każdemu dziecku. 
Mocną stroną placówki jest: 
• dobra lokalizacja - daleko od centrum miasta, wśród zieleni i kwiatów. W sąsiedztwie 

przedszkola są pola uprawne, sady, łąka i rzeka. Realizacja zadań prozdrowotnych 
i proekologicznych w dużej mierze odbywa się w terenie. 

• własna kuchnia.  
• dobrze wykształcona kadra pedagogiczna.  
• Słabą stroną: 
• ograniczenie dla osób niepełnosprawnych. 

 
OFERTA: Uwzględniamy indywidualne podejście do każdego dziecka. W zajęciach realizujących 
podstawę programową wykorzystywane są aktywizujące metody nauczania. Organizujemy 



wycieczki i wyjścia o charakterze edukacyjnym i sportowym, uroczystości integracyjne 
i okolicznościowe. Ponadto dzieci maja możliwość udziału w programach i projektach 
ogólnopolskich oraz autorskich opracowanych przez nauczycieli przedszkola. W spotkaniach 
z artystami Filharmonii Lubelskiej i  artystami estrady. W Przedszkolu działa CHÓR PRELUDIUM 
-  prowadzony przez profesjonalną Panią Dyrygent w ramach Projektu Akademia Chóralna 
realizowanego przez Narodowe Forum Muzyki. 
Organizowane są bezpłatne zajęcia: język angielski, rytmika z muzyką, religia, terapia 
logopedyczna. 
 
TRWAJĄCA PANDEMIA OGRANICZYŁA NAM REALIZACJĘ NIEKTÓRYCH DZIAŁAŃ, PLANUJEMY, 
ŻE W NADCHODZĄCYM ROKU WRÓCIMY 
 

   


